DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DE REVESTIMENTOS
À BASE DE INCONEL 625 DEPOSITADOS ATRAVÉS DO PROCESSO DE SOLDAGEM
MIG de autoria de AURELIANO XAVIER DOS SANTOS, THEOPHILO MOURA MACIEL,
RENATO ALEXANDRE COSTA DE SANTANA, RAIMUNDO QUINDERE CRUZ NETO, foi
publicado nos Anais CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22519

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22519